一級  建築士事務所登録証明願

建築士法第２３条により下記のとおり、  一級  建築士事務所を登録

していることを証明してください。

記

名 称 ○○株式会社一級建築士事務所

所  在  地
〒514-****

三重県津市広明町＊＊番地

登 録 番 号

三重県知事登録 第１－○○○○号

登 録 年 月 日 平成○○年 ○月 ○日

開 設 者 氏 名 ○○株式会社 代表取締役 ＠＠一郎

管 理 す る

建 築 士 氏 名

□□ 太郎

（提出理由）

     【例】指名願の際に提出が必要なため 等

 令和 ３ 年 １月 ６日

                 現住所  三重県津市広明町＊＊番地

                      ○○株式会社

                 氏 名   代表取締役 ＠＠一郎

三重県指定事務所登録機関

一般社団法人 三重県建築士事務所協会 会長 あて

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和   年   月   日

三重県指定事務所登録機関

一般社団法人 三重県建築士事務所協会 会長

記入例

建築士事務所登録における登録申請者

と同一の内容をご記載ください。

◎法人の場合：法人所在地、名称、肩書、

代表取締役の氏名を記載してください。

◎個人の場合：住民票記載の文字を用い

て楷書で記載してください。

（

有効期間内である建築士事務所登

録申請書副本に記載されている

「登録年月日」の日付を記載。

なお、更新に伴い登録年月日が提

出日現在で未到来の場合、「現登録

年月日」をご記載ください。

本欄につきましては当協会において証明印を押印いた

しますので記入しないでください。

一級・二級・

木造建築士

事務所の別

を記入